
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Steinfur… S

I II III IV V VI Punkte
3 6 15 16 5 13

25

0
16

1
17

4
19

8
25

9 11 Auszeit

Ende
15:19 B  TG Neuenhaß… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 10 3 11 9

18

╳

11
1
14

5
16

6
18

8 10 Auszeit

11:14
18:21

S
A
T
Z

2

Start
15:22 B  TG Neuenhaß… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 3 11 9 7

22

1
11

4
15

5
18

7
21

8
22

10 Auszeit

18:18
21:22

Ende
15:47 A  TV Steinfur… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 15 16 5 13

25

╳

9
1
11

2
15

3
19

4
22

7
25

Auszeit

11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50 A  TV Steinfur… S

I II III IV V VI Punkte
3 6 15 16 5 13

24

3
12
24

4
16

6
17

7
18

8
19

10
21

Auszeit

Ende
16:15 B  TG Neuenhaß… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 10 3 11 9

26

╳

12
24

3
15
26

4
16

6
18

7
21

10
22

Auszeit

15:16
22:21

S
A
T
Z

4

Start
16:18 B  TG Neuenhaß… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 3 11 9 7

12

1
11

2
12

3 6 7 10 Auszeit

1:8

Ende
16:37 A  TV Steinfur… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 15 16 5 13

25

╳

17
10
21

11
25

12 14 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Kreisliga Süd – Frauen
Frauen

B  TG Neuenhaßlau 2 vs. TV Steinfurth A
Spiel 71 18.03.2023 15:00 Uhr

SH Hasselbachschule
63594 Hasselroth-Neuenhasslau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TG Neuenhaß… 8/14
3 Breideband, Nadine X
4 Fröbel, Diana X
7 Müller, Catrin X
8 Schröder, Jessica
9 Zwätz, Claudia X

10 Renner, Jette X
11 Schönstein, Michelle X
12 Nees, Emily
B  Libero
B  Offizielle
T Freund, Steffanie E

C

A  TV Steinfur… 7/14
3 Reischauer, Bilge X
5 Peterknecht, Felicia X
6 Kröll, Julia X
7 Haag, Miriam

13 Schinköthe, Nora X
15 Roth, Ann Sophie X
16 Bowry, Jaya X
A  Libero
A  Offizielle
T Albat, Bernd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TG Neuenhaß… TV Steinfur… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 19 25 1 0 0
2 0 0 22 2 25 25 1 0 1
2 0 1 26 3 25 24 0 0 0
1 0 0 12 4 19 25 1 0 0

5
7 0 1 78 88 99 3 0 1
Start: 15:00 Ende: 16:37 Dauer: 1:37

Sieger: TV Steinfurth

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laptev, Daniela 1
2 Scheuring, Sophia 2

Schreiber 3
Schr. Rabe, Stella 4

Assist. Rock, Tanja

Dokument erstellt: 18.03.2023 17:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


