

M-Kreisliga Süd – Frauen

Frauen

B TG Neuenhaßlau 2 vs. TV Steinfurth A Spiel 71

18.03.2023 15:00 Uhr

SH Hasselbachschule 63594 Hasselroth-Neuenhasslau



	Aufschlagfolge			S		tart 5:00	A) TV S	teinfuı	r	S	En 15:		В	TG Ne	uenha	ıß	R
	A	ufscl	nlagfolge	Α.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ırtau	fstellung	12	3	6	15	16	5	13		7	4	10	3	11	9	
llun		5	Spielernr.	IT							25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	S	oielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 16	1 17	4 19	8 25	9	11	Auszeit	X 11	1 14	5 16	6 18	8	10	Auszeit 11:14 18:21
						tart		\				Fn	de		TO N.		_	

S	St: 15:	art :22	B TG Neuenhaß			s	En 15:	de :47	A) TV S	teinfur	r	R	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	10	3	11	9	7		3	6	15	16	5	13	
Т							22							25
Z														
2	1	4 1 F	5	7	8 22)	10	Auszeit		1	2	3	4	7	Auszeit
_	11	15	18	ΣI	4		18:18 21:22	9	11	15	19	22	25)	11:15

	Aufrehlagfolge			S		art :50	A) TV S	teinfu	r	s	En 16:	de :15	В	TG Ne	uenha	ß	R
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artau	fstellung	_	3	6	15	16	5	13		7	4	10	3	11	9	
in in		ş	Spielernr.	ı							24							26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	S	pielstand	Z														
٨		•	prototaria															
		1.	5.	2	3	4	6	7	8	10 21	Auszeit	X	3	4	6	7	10 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 2 4)	16	17	18	19	21		12 24	15 26	16	18	21	22	15:16 22:21

S		art :18	В	TG Ne	uenha	ıß	s	En 16:	de :37	A) TV S	teinfu	·	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	10	3	11	9	7		3	6	15	16	5	13	
ı							12							25
Z														
1	1	2	3	6	7	10	Auszeit		10	11(25)	12	14	16	Auszeit
4	11	12)					1:8	17	21	29				

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	T																					
la		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

B	TG Neuenhaß 8	/14	lack	TV Steinfur	7/	14
3	Breideband, Nadine	Χ	3	Reischauer, Bilge		Х
4	Fröbel, Diana	Χ	5	Peterknecht, Felicia		Χ
7	Müller, Catrin	Χ	6	©Kröll, Julia		Χ
8	Schröder, Jessica		7	Haag, Miriam		
9	Zwätz, Claudia	Χ	13	Schinköthe, Nora		Χ
10	Renner, Jette	Χ	15	Roth, Ann Sophie		Χ
11	© Schönstein, Michelle	Χ	16	Bowry, Jaya		Χ
12	Nees, Emily		(A)	Libero		
В	Libero		(A)	Offizielle		
B) Offizielle		T	Albat, Bernd		
T	Freund, Steffanie	Е				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
	\mathbb{B}) T	G N	leu
	Α	W	G	Ρ
	2	0	0	18
	2	0	0	22
	2	0	1	26
	1	0	0	12
	7	0	1	78
	S	tart	: 15	:00

$^{\mathbb{B}}$) T(GΝ	leuer	nhaß								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	18	1	19	25	1	0	0			
2	0	0	22	2	25	25	1	0	1			
2	0	1	26	3	25	24	0	0	0			
1	0	0	12	4	19	25	1	0	0			
				5								
7	7 0 1 78 88 99 3 0 1											
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:37	Dai	uer:	1:3	37			
Sie	ege	r: 1	ΓV St	einfurt	th				3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Laptev, Daniela	1						
2	Scheuring, Sophia	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Rabe, Stella	4						
Assist.	Rock, Tanja							

Dokument erstellt: 18.03.2023 17:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de